ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ НОВОГО СОЗЫВА

Принято Вологодской городской Думой

14 июня 2019 года

В соответствии с частью 1 статьи 10, статьей 81.1 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2

статьи 23 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

частью 1 статьи 6 закона Вологодской области от 15 ноября 2011 года № 2643-ОЗ

«О выборах депутатов представительного органа муниципального образования,

избираемых по мажоритарной избирательной системе относительного

большинства», на основании части 2 статьи 11, статьи 31 Устава муниципального

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Вологодской городской Думы нового созыва

на 08 сентября 2019 года.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальном сайте Вологодской городской Думы

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

14 июня 2019 года

№ 1846